
Naručitelj:OPĆINA MRKOPAU
0IB:48574138806
KLASA:406-01/19-01/03
URBROJ:2112-05-02-19-3
U Mrkopiju, 18.06.2019.
Evidencijski broj nabave:406-01/19-01/03
Temeljem članka 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) utvrđuje se
slijedeće

IZVJEŠČE

1.

SAVJETOVANJE SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

Naziv predmeta nabave o Izvođenje radova na uređenju sportskog igrališta u Mrkopiju
kojem je provedeno
savjetovanje:
Vrijeme trajanja savjetovanja: Od 10.06. do 17.06. 2019. godine

Cilj i glavne teme U skladu s člankom 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne
savjetovanja novine" broj 120/16) naručitelj je prije pokretanja otvorenog

postupka javne nabave za nabavu -izvođenje radova na uređenju
sportskog igrališta u Mrkopiju , stavio na prethodno savjetovanje sa
zainteresiranim gospodarskim subjektima, predmet nabave,
tehničke specifikacije, kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog
subjekta, kriterije za odabir ponude, posebne uvjete za izvršenje
ugovora. U postupku prethodnog savjetovanja objavljen je Nacrt
cjelokupne dokumentacije o nabavi.
Cilj prethodnog savjetovanja je bio uključiti što više gospodarskih
subjekata u davanje stručnih prijedloga za povećanje kvalitete
dokumentacije o nabavi, čime se utječe i na smanjenje mogućnosti
dobivanja žalbi na dokumentaciju o nabavi.

2. Nakon provedenog postupka savjetovanja javni naručitelj objavljuje da za vrijeme trajanja
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u predmetu nabave iz točke 1. ovog
izvješća, nisu pristigle primjedbe i prijedlozi u pogledu glavnih tema savjetovanja.
3. Tijekom savjetovanja nije bilo sastanaka sa zainteresiranim gospodarskim subjektima.

Na znanje:
1. Internetske stranice naručitelja i EOJN RH
2. Arhiva, ovdje


